
UCHWAŁA NR VII/57/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum                      
im. Jana Pawła II w Szelkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Szelkowie.

§ 2. Zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały następuje z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szelkowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 8B1BC63D-6CAE-4962-9E54-82718A022BFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/57/19 Rady Gminy Szelków z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie stwierdzenia
zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szelkowie.

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych
ustawami.

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Gminy Szelków w terminie do dnia 30 listopada
2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Szelkowie.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8B1BC63D-6CAE-4962-9E54-82718A022BFF. Podpisany Strona 1




